
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 20.01.2021 № 2

г.Гулькевичи

Об утверждении Реестра главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета, главных распорядителей средств 
бюджета, получателей бюджетных средств и Реестра муниципальных 
бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, 

полномочия учреждения в отношении которых осуществляют 
исполнительные органы местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район на 2021 год

В соответствии с пунктом 6 раздела II «Участники бюджетного процесса 
в муниципальном образовании Гулькевичский район» решения 72 сессии 
V созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район 
от 18 марта 2014 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
в муниципальном образовании Гулькевичский район», Порядком открытия и 
ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации 
муниципального образования Гулькевичский район, утвержденного приказом 
финансового управления муниципального образования Гулькевичский район от 
13 июня 2017 года № 20, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Реестр главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета, главных распорядителей средств бюджета, 
получателей бюджетных средств на 2021 год.

2. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных бюджетных 
учреждений и муниципальных автономных учреждений, полномочия учредителя 
в отношении которых осуществляют исполнительные органы местного 
самоуправления муниципального образования Гулькевичский район на 2021 год.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник финансового управления А.В. Иванов



2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа финансового управления администрации муниципального

образования Г улькевичский район 
от 20.01.2021 № 2

«Об утверждении Реестра главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета, главных распорядителей средств бюджета, 

получателей бюджетных средств и Реестра муниципальных бюджетных 
учреждений и муниципальных автономных учреждений, полномочия 

учреждения в отношении которых осуществляют исполнительные органы 
местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район

на 2021 год»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом казначейского контроля 
Заместитель начальника финансового 
управления, начальник отдела
казначейского контроля Е.М. Критинина

Проект согласован:
Г лавный специалист Е.А. Евдокимова



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу финансового управления 
администрации муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 20.01.2021 № 2

Реестр главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных распорядителей средств
бюджета, получателей бюджетных средств на 2021 год

Код
клиента

Код города 
района

Код
лицевого
счета

Наименование клиента Коды Код
администрати
вной
подчиненност
и

Наименование 
главного 

администратора 
источников 

финансирования 
дефицита бю джета 

главного 
распорядителя 

средств бю джета

Номер
строки

Полное Сокращ енное ИНН КПП ОКТМ О О К Ф С О КО П Ф

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

001 030100 11 С овет муниципального 
образования 

Гулькевичский район

С овет
муниципального

образования
Гулькевичский

район

2329016738 232901001 03613101 14 72 901 С овет
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

1

002 030100 11
Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

Администрация
муниципального

образования
Гулькевичский

район

2329013399 232901001 03613101 14 72 902 Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

2

003 030100 11 М униципальное казенное 
учреждение «А варийно

спасательный отряд 
муниципального

М К У  «А варийно
спасательный 

отряд»

2329019432 232901001 03613101 14 72 902 Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

3



образования 
Гулькевичский район»

004 030100 11 М униципальное казенное 
учреждение 

«Централизованная 
бухгалтерия 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район»

М К У  «Ц Б М О 
Гулькевичский 

район»

2329019834 232901001 03613101 14 72 902 Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

4

005 030100 11 М униципальное казенное 
учреждение «Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район»

М КУ
«Учреждение по 

обеспечению 
деятельности 

О М С У  МО 
Гулькевичский 

район»

2329019841 232901001 03613101 14 72 902 Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

5

138 030100 11 М униципальное казенное 
образовательное 

учреждение 
дополнительного 

про фессионального 
образования «К урсы  

гражданской обороны» 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М К У  ДПО 
«К урсы  Г О » 

муниципального 
образования 

Гулькевичский 
район

2329024111 232901001 03613101 14 72 902 Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

6

007 030100 12 Ф инансовое управление 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

Ф У  МО 
Гулькевичский 

район

2329023510 232901001 03613101 14 72 905 Финансовое 
управление 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

7

143 030100 11 Контрольно-счетная палата 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

Контрольно
счетная палата 

муниципального 
образования 

Гулькевичский 
район

2364006210 2364010
01

03613101 14 72 910 Совет
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

8

008 030100 11 Управление образования 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

Управление
образования

2329016625 232901001 03613101 14 72 925 Управление
образования

администрации
муниципального

образования

9



Гулькевичский район
072 030100 11 М униципальное казенное 

учреждение 
«Централизованная 

бухгалтерия учреждений 
образования 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район»

М К У  «Ц Б У О » 2329019601 232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

10

073 030100 11 М униципальное казенное 
учреждение «Районный 

информационно
методический центр 

учреждений образования 
Гулькевичский район»

М К У  «РИ М Ц » 2329022594 232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

11

034 030100 11 М униципальное казенное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

34 х. Духовского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М К  ДОУ д/с №  34 2329021350 232901001 03613437 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

12

081 030100 11 отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

отдел культуры 2329010454 232901001 03613101 14 81 926 Отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

13

082 030100 11 муниципальное казенное 
учреждение «Центральная 
бухгалтерия учреждений 

культуры муниципального 
образования 

Гулькевичский район»

М К У  «Ц Б У К » 
МО

Гулькевичский
район

2329019880 232901001 03613101 14 81 926 отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

14

87 030100 11 Отдел физической 
культуры и спорта 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

Отдел спорта 2329007162 232901001 03613101 14 72 929 Отдел физической 
культуры и спорта 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

15

090 030100 11 Отдел по делам молодежи 
администрации 

муниципального 
образования

Отдел по делам 
молодежи

2329021223 232901001 03613101 14 72 934 Отдел по делам 
молодежи 

администрации 
муниципального

16



Гулькевичский район образования 
Гулькевичский район

091 030100 11 М униципальное казенное 
учреждение «Комплексный 

молодежный центр 
социального 

обслуживания» 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М К У  «К М Ц С О » 2329017530 232901001 03613101 14 72 934 Отдел по делам 
молодежи 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

17

012 030208
11 Администрация сельского 

поселения Венцы-Заря 
Гулькевичского района

Администрация 
сельского 

поселения Венцы- 
Заря

Гулькевичского
района

2329019672 232901001 03613404 14 72 992 Администрация 
сельского поселения 

Венцы-Заря 
Г  улькевичского 

района

18

097 030208
11 М униципальное казенное 

учреждение «С ельская 
централизованная клубная 

система сельского 
поселения Венцы-Заря 

Гулькевичского района»

М К У  СЦКС 
сельского 

поселения Венцы- 
Заря

2329014681 232901001 03613404 14 72 992 Администрация 
сельского поселения 

Венцы-Заря 
Г  улькевичского 

района

19

015 030214 11 Администрация сельского 
поселения Кубань 

Гулькевичского района

Администрация 
сельского 

поселения Кубань 
Гулькевичского 

района

2329019721 232901001 03613416 14 82 992 Администрация 
сельского поселения 

Кубань
Гулькевичского

района

20

105 030214 12 М униципальное казенное 
учреждение «Центр 
культуры и досуга 

сельского поселения 
Кубань Гулькевичского 

района»

М К У  «Ц К Д  
К убань»

2329013705 232901001 03613416 14 72 992 Администрация 
сельского поселения 

Кубань
Г  улькевичского 

района

21

141 030214 11 М униципальное казенное 
учреждение 

«Ф изкультурно
оздоровительный 

спортивный клуб сельского 
поселения Кубань 

Гулькевичского района»

М К У  «Ф О С К  
«К убань»

2329024175 232901001 03613416 14 72 992 Администрация 
сельского поселения 

Кубань
Г  улькевичского 

района

22

017 030210 11 Администрация 
Пушкинского сельского 

поселения Гулькевичского 
района

Администрация
Пушкинского

сельского
поселения

2329019778 232901001 03613440 14 72 992 Администрация 
Пушкинского 

сельского поселения 
гулькевичского

23



Г  улькевичского 
района

района

110 030210 11 Казенное муниципальное 
учреждение культуры 

Центр культуры и досуга 
Пушкинского сельского 

поселения Гулькевичского 
района

К М У К  Ц КД  с. 
Пушкинского

2329014667 232901001 03613440 14 72 992 Администрация 
Пушкинского 

сельского поселения 
гулькевичского 

района

24

018 030206 11 Администрация Отрадо- 
Ольгинского сельского 

поселения Гулькевичского 
района

Администрация
Отрадо-

Ольгинского
сельского
поселения

Гулькевичского
района 2329019591 232901001

03613437 14 82 992 Администрация 
Отрадо-Ольгинского 
сельского поселения 

Г  улькевичского 
района

25

112 030206 11 М униципальное казенное 
учреждение культуры 

«Ц ентр культуры и досуга 
Отрадо-Ольгинского 
сельского поселения 

Гулькевичского района»

М К У К  Ц КД 
Отрадо-

Ольгинского с/п

2329014699 232901001

03613437 14 81 992 Администрация 
Отрадо-Ольгинского 
сельского поселения 

Г  улькевичского 
района

26

020 030209 11 Администрация О традо
Кубанского сельского 

поселения Гулькевичского 
района

Администрация
Отрадо

Кубанского
сельского
поселения

Гулькевичского
района

2329019545 232901001 03613434 14 72 992 Администрация 
Отрадо-Кубанского 

сельского поселения 
Г  улькевичского 

района

27

117 030209 11 М униципальное казенное 
учреждение культуры 

Центр культуры и досуга 
Отрадо-Кубанского 
сельского поселения 

Гулькевичского района

М К У К  «Ц КД  
Отрадо

Кубанского с/п»

2329014709 232901001 03613434 14 72 992 Администрация 
Отрадо-Кубанского 

сельского поселения 
Г  улькевичского 

района

28

021 030215 11 Администрация Тысячного 
сельского поселения 

Гулькевичского района

Администрация
Тысячного
сельского
поселения

Гулькевичского
района

2329019697 23291001 03613455 14 81 992 Администрация 
Тысячного сельского 

поселения 
Г  улькевичского 

района

29

120 030215 11 М униципальное казенное 
учреждение Центр 
Культуры и Досуга

М К У К  «Ц КД  
Тысячного с/п»

2329014716 232901001 03613455 14 81 992 Администрация 
Тысячного сельского 

поселения

31



Тысячного сельского 
поселения Гулькевичского 

района

Гулькевичского
района

022 030213 11 Администрация 
Новоукраинского 

сельского поселения 
Гулькевичского района

Администрация
Новоукраинского

сельского
поселения

Гулькевичского
района

2329019792 232901001 03613429 14 72 992 Администрация 
Новоукраинского 

сельского поселения 
Гулькевичского 

района

32

122 030213 11 М униципальное казенное 
учреждение культуры 
сельский дом культуры 

Новоукраинского 
сельского поселения 

Гулькевичского района

М К У К  СДК 
Новоукраинского 

с/п

2329014762 232901001 03613429 14 72 992 Администрация 
Новоукраинского 

сельского поселения 
Г  улькевичского 

района

33

023 030211 11 Администрация 
Скобелевского сельского 

поселения Гулькевичского 
района

Администрация
Скобелевского

сельского
поселения

Гулькевичского
района

2329019506 232901001 03613445 14 72 992 Администрация 
Скобелевского 

сельского поселения 
Гулькевичского 

района

34

124 030211 11 М униципальное казенное 
учреждение культуры 

Центр культуры и досуга 
Скобелевского сельского 

поселения Гулькевичского 
района

М К У К  Ц КД 
Скобелевского с/п

2329014635 232901001 03613445 14 72 992 Администрация 
Скобелевского 

сельского поселения 
Г  улькевичского 

района

35

024 030201 11 Администрация 
Гулькевичского городского 
поселения Гулькевичского 

района

Администрация
Гулькевичского

городского
поселения

Гулькевичского
района

2329019577 232901001 03613101 14 72 992 Администрация
Гулькевичского

городского
поселения

Гулькевичского
района

36

125 030201 11 С овет Гулькевичского 
городского поселения 

Гулькевичского района

С овет
Гулькевичского

городского
поселения

Гулькевичского
района

2329019560 232901001 03613101 14 72 992 Администрация
Гулькевичского

городского
поселения

Гулькевичского
района

37

134 030201 11 М униципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению

М КУ
"Учреждение по 

обеспечению

2329023164 232901001 03613101 14 72 992 Администрация 
Г  улькевичского 

городского

38



деятельности органов 
местного самоуправления 

и муниципальных 
учреждений"

Гулькевичского городского 
поселения Гулькевичского 

района

деятельности
ОМ СиМ У

Гулькевичского
г/п"

поселения
Гулькевичского

района

129 030201 11 М униципальное казенное 
учреждение культуры 

"Гулькевичская городская 
библиотечная система" 

Гулькевичского городского 
поселения Гулькевичского 

района

М К У К  "ГГБ С " 2329023044 232901001 03613101 14 72 992 Администрация
Гулькевичского

городского
поселения

Гулькевичского
района

39

132 030201 11 М униципальное казенное 
учреждение 

"Физкульткрно- 
оздоровительный 

сортивный клуб по месту 
жительства "Гулькевичи" 

Гулькевичского городского 
поселения Гулькевичского 

района

М К У  "Ф О С К  
"Гулькевичи"

2329021304 232901001 03613101 14 81 992 Администрация 
Гулькевичского 

городского 
поселения 

Г  улькевичского 
района

40

016 030202 11 Администрация 
Гирейского городского 

поселения

Администрация
Гирейского
городского
поселения

2329019520 232901001 03613154 14 72 992 Администрация
Гирейского
городского
поселения

41

139 030100 11 М униципальное казенное 
учреждение «Единая 

дежурно-диспетчерская 
служба» муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М К У  «Е Д Д С » 2329024143 232901001 03613101 14 72 902 Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

42

107 0 3 0 2 0 2 11 М униципальное казенное 
учреждение культуры 

Центр культуры и досуга 
«Ф лам инго» Гирейского 

городского поселения 
Гулькевичского района

М К У К
«Ф лам инго»

2 3 2 9 0 1 4 6 2 8 232901001 03613154 14 72 992 А дм инистрация 
Г ирейского  городского 

поселения 
Гулькевичского  

района

43

146 0 3 0 2 1 3 11 М униципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления

М К У  «У О Д  
ОМ СУ и М У 

Новоукраинского 
сельского 

поселения»

2 3 6 4 0 0 9 2 0 4 236401001 03613429 14 72 992 А дм инистрация 
Н овоукраинского  

сельского  поселения 
Гулькевичского  

района

44



и муниципальных 
учреждений 

Новоукраинского 
сельского поселения 

Гулькевичского района»
147 0 3 0 2 0 1 12 М униципальное казенное 

учреждение «Городское 
хозяйство» Гулькевичского 

городского поселения 
Гулькевичского района

М К У  «Городское 
хозяйство»

2 3 6 4 0 0 9 7 0 1 236401001 03613101 14 72 992 Администрация
Гулькевичского

городского
поселения

Гулькевичского
района

45

148 0 3 0 2 0 2 11 М униципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления 
и муниципальных 

учреждений Гирейского 
городского поселения 

Гулькевичского района»

М К У  «У О Д  
О М СУ  и М У 

Гирейского гп»

2 3 6 4 0 0 9 7 2 6 236401001 03613154 14 72 992 А дм инистрация 
Г ирейского  городского 

поселения 
Гулькевичского  

района

46

149 0 3 0 2 0 8 11 М униципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления 
и муниципальных 

учреждений селского 
поселения Венцы-Заря 

Гулькевичского района»

М К У  «У О Д  
О М СУ  и М У  сп 

Венцы-Заря»

2 3 6 4 0 0 9 7 8 0 236401001 03613404 14 72 992 А дм инистрация 
сельского  поселения 

Венцы-Заря 
Гулькевичского  

района

47

150 0 3 0 2 0 6 11 М униципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления 
и муниципальных 

учреждений Отрадо- 
Ольгинского сельского 

поселения Гулькевичского 
района»

М К У  «У О Д  
О М СУ  и М У 

Отрадо-
Ольгинского сп»

2 3 6 4 0 0 9 9 2 7 236401001 03613437 14 72 992 А дм инистрация 
О традо-О льгинского  
сельского  поселения 

Гулькевичского  
района

48

151 0 3 0 2 0 9 11 М униципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления

М К У  «У О Д  
О М СУ  и М У 

Отрадо
Кубанского с.п.»

2 3 6 4 0 0 9 9 4 1 236401001 03613434 14 72 992 А дм инистрация 
О традо-Кубанского  

сельского  поселения 
Гулькевичского  

района

49



и муниципальных 
учреждений Отрадо

Кубанского сельского 
поселения Гулькевичского 

района»
153 030215 11 муниципальное казенное 

учреждение "Учреждение 
по обеспечению 

деятельности органов 
местного самоуправления 

Тысячного сельского 
поселения Гулькевичского 

района"

М К У  "УОД 
О М С У  Тысячного 

сп"

2 3 6 4 0 0 9 8 7 8 _ 236401001 03613455 14 72 992 Администрация 
Тысячного сельского 

поселения 
Г  улькевичского 

района

50

154 030214 11 муниципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления 
и муниципальных 

учреждений сельского 
поселения Кубань 

Гулькевичского района"

М К У  "УОД 
О М С У  и М У  с/п 

Кубань"

2 3 6 4 0 1 0 1 0 4 _ 236401001 03613416 14 72 992 Администрация 
сельского поселения 

Кубань
Гулькевичского

района

51

155 030210 11 муниципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления 
и муниципальных 

учреждений П ушкинского 
сельского поселения 

Гулькевичского района"

М К У  "УОД 
О М СУ  и М У 

Пушкинского сп"

2 3 6 4 0 1 0 3 3 7 236401001 03613440 14 72 992 Администрация 
Пушкинского 

сельского поселения 
гулькевичского 

района

52

0 7 6 030100 11 муниципальное казенное 
учреждение культуры 

«Районный 
организационно

методический центр» 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М К У К  «РО М Ц » 
муниципального 

образования 
Гулькевичский 

район

2 3 2 9 0 2 0 3 5 7 232901001 03613101 14 72 926 отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

53

125 030100 12 муниципальное казенное 
учреждение "Управление 

капитального 
строительства" 

муниципального

М К У  "У К С " М О 
Гулькевичский 

район

2 3 6 4 0 0 9 3 2 4 236401001 03613101 14 72 902 Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

54



образования 
Гулькевичский район

0 1 3 11 Администрация сельского 
поселения С ою з Четырех 
Х уторов Гулькевичского 

района

Администрация 
сельского 

поселения С ою з 
Четырех Хуторов

2 3 2 9 0 1 9 8 0 2 232901001 03613450 14 72 992 Администрация 
сельского поселения 

С ою з Четырех 
Х уторов 

Гулькевичского 
района

55

157 11 муниципальное казенное 
учреждение культуры 

сельский дом культуры х.
Чаплыгин сельского 

поселения С ою з Четырех 
Х уторов Гулькевичского 

района

М К У К  СДК 
х.Чаплыгин

2 3 2 9 0 1 4 7 3 0 232901001 03613450 14 72 992 Администрация 
сельского поселения 

С ою з Четырех 
Х уторов 

Гулькевичского 
района

56

158 11 муниципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления 
и муниципальных 

учреждений сельского 
поселения С ою з Четырех 
Х уторов Гулькевичского 

района"

М К У  "УОД 
О М С У  и М У  с/п 

С ою з Четырех 
Х уторов"

2 3 6 4 0 1 1 1 2 2 236401001 03613450 14 72 992 Администрация 
сельского поселения 

С ою з Четырех 
Х уторов 

Г  улькевичского 
района

57

0 1 1 11 администрация 
Комсомольского сельского 
поселения Гулькевичского 

района

администрация
Комсомольского

сельского
поселения

Гулькевичского
района

2 3 2 9 0 1 9 7 1 4 232901001 03613413 14 72 992 администрация 
Комсомольского 

сельского поселения 
Г  улькевичского 

района

58

159 11 М униципальное казенное 
учреждение культуры 

"Центр культуры и досуга 
Комсомольского сельского 
поселения Гулькевичского 

района"

М К У К  "ЦКД" 
Комсомольского 

сельского 
поселения

2 3 2 9 0 2 0 0 3 6 232901001 03613413 14 72 992 администрация 
Комсомольского 

сельского поселения 
Г  улькевичского 

района

59

160 11 муниципальное казенное 
учреждение "Учреждение 

по обеспечению 
деятельности органов 

местного самоуправления 
и муниципальных 

учреждений

М К У  "УОД 
О М СУ  и М У 

Комсомольского 
сп"

2 3 6 4 0 0 9 4 5 1 236401001 03613413 14 72 992 администрация 
Комсомольского 

сельского поселения 
Г  улькевичского 

района

60



Комсомольского сельского 
поселения Гулькевичского 

района"

Руководитель
(его заместитель) А.В. Иванов

Начальник отдела казначейского контроля Е.М. Критинина



ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу финансового управления
администрации муниципального 
образования Г улькевичский район
от 20.01.2021 № 2

Реестр муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, полномочия учредителя в 
отношении которых осуществляют исполнительные органы местного самоуправления муниципального образования

Г улькевичский район на 2020 год

Код
клиента

Код города 
района

Код
лицевого
счета

Наименование клиента Коды Код
администрати
вной
подчиненност
и

Наименованиеоргана
исполнительнойвласт
иосущ ествляю щ егоф
ункциииполномочияу

чредителя

Номер
строки

Полное Сокращ енное ИНН КПП ОКТМ О О КФС О КО П Ф

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
040 030100 51 муниципальное бюджетное 

учреждение 
дополнительного 

образования детско
ю нош еская спортивная 

ш кола N  1 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  ДО Д Ю СШ  
N  1

232901061
6

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

1

043 030100 71 муниципальное 
автономное 

общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  1 г. Гулькевичи

М А О У  С О Ш  №  1 
им. М.И. 

К ороткова

232900795
9

232901001 03613101 14 73 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

2



муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени Г  ероя Советского 
С ою за М.И. Короткова

044 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  2 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени Заслуженного 

строителя Р С Ф С Р Н.С.
Лопатина

М БО У С О Ш  №  2 
им. Н.С. Лопатина

232901055
0

232901001 03613101 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

3

045 030100 71 муниципальное 
автономное 

общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  3 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени А .В . К ривцова

М А О У  С О Ш  №  3 
им. А .В . Кривцова

232901060
9

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

4

046 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  4 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени Почетного 

гражданина города 
Гулькевичи Е.С . Смыка

М БО У С О Ш  №  4 
им. Е .С . Смыка

232901051
0

232901001 03613101 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

5

048 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  6 х. Тельман 

муниципального 
образования

М БО У С О Ш  №  6 
им. В.И .

Ермолаева

232901041
5

232901001 03613413 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

6



Гулькевичский район 
имени Г  ероя Советского 

С ою за В.И . Ермолаева
049 030100 51 муниципальное бюджетное 

общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  7 г. Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени дважды Г  ероя 

Советского С ою за К.К.
Рокоссовского

М БО У С О Ш  N  7 
им. К.К. 

Рокоссовского

232900976
2

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

7

050 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  8 пос. 

Комсомольского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район 

имени Героя Советского 
С ою за Н.К. Пархоменко

М БО У С О Ш  №  8 
им. Н.К. 

Пархоменко

232900790
2

232901001 03613413 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

8

051 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  9 с. 

Новоукраинского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район 
имени кавалера трех 
орденов Ленина Н.С.

Федоренко

М БО У С О Ш  №  9 
им. Н.С. 

Федоренко

232900694
8

232901001 03613429 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

9

052 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  10 пос.Гирей им. 
Героя Советского С ою за 

М .И .Белоусова

М БО У С О Ш  N  10 
им.

М .И .Белоусова

232900674
7

232901001 03613154 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

10



муниципального 
образования 

Гулькевичский район
053 030100 51 муниципальное бюджетное 

общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  12 с. 
М айкопского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени А .В . С уворова

М БО У С О Ш  №  
12 им. А .В . 
С уворова

232900800
7

232901001 03613101 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

11

054 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  13 пос. Венцы 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени дважды Героя 

Советского С ою за 
Горбатко Виктора 

Васильевича

М БО У С О Ш  N  13 
им. В .В .Горбатко

232900675
4

232901001 03613404 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

12

055 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  14 с. 
Соколовского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени Героя Советского 

С ою за Д.А. Старикова

М БО У С О Ш  №  
14 им. Д.А. 
Старикова

232901052
8

232901001 03613448 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

13

056 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  15 имени Г  ероя 

Советского С ою за 
М ихалько Василия 

Пимоновича с. Отрадо-

М БО У С О Ш  N  15 
им. В.П .М ихалько

232901068
7

232901001 03613434 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

14



Кубанского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

057 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  16 пос. 
Красносельского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район 
имени И.П. Ф едорова

М БО У С О Ш  №  
16 им. И.П. 
Ф едорова

232900682
8

232901001 03613162 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

15

058 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  17 с.Отрадо- 

Ольгинского 
муниципального 

образования
Гулькевичский район им.

Г  ероя Российской 
Федерации И .В.Ткаченко

М БО У С О Ш  N  17 
им. И .В.Ткаченко

232900793
4

232901001 03613437 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

16

059 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  18 с. 
Николенского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени Г  ероя Советского 
С ою за А.Н. Березового

М БО У С О Ш  №  
18 им. А.Н. 
Березового

232900780
7

232901001 03613425 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

17

060 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  19 станицы 

Скобелевской 
муниципального 

образования

М БО У С О Ш  №  
19 им. А .Я. 
Невского

232900767
7

232901001 03613445 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

18



Гулькевичский район 
имени А .Я. Невского

061 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  20 имени Героя 

Советского С ою за Алексея 
Андреевича Лазуненко с. 

Н овомихайловского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БО У С О Ш  N  20 
им. Г  ероя 

Советского С ою за 
А .А . Лазуненко

232900704
2

232901001 03613437 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

19

062 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  21 с. 
Пушкинского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени П.С. Ракутина

М БО У С О Ш  №  
21 им. П.С. 

Ракутина

232901056
7

232901001 03613440 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

20

063 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  22 имени Героя 

Советского С ою за 
Г.Г.Ш умейко пос. Кубань 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БО У С О Ш  N  22 
им. Героя 

Советского С ою за 
Г.Г.Ш умейко

232900791
0

232901001 03613416 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

21

064 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола N  23 хут. Тысячного 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени Героя

Социалистического труда 
А .А .М амонова

М БО У С О Ш  N  23 
им. А .А. 

М амонова

232901058
1

232901001 03613455 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

22



065 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  24 х. Чаплыгин 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени Г  ероя Советского 
С ою за И.А. Максименко

М БО У С О Ш  №  
24 им. И.А. 

Максименко

232901059
9

232901001 03613450 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

23

066 030100 51 муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное 
учреждение средняя 

общ еобразовательная 
ш кола №  25 пос. Ботаника 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 
имени Героя

Социалистического труда 
Г.С . Галеева

М БО У С О Ш  №  
25 им. Г.С.

Г  алеева

232900797
3

232901001 03613434 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

24

039 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение 

дополнительного 
образования Центр 

развития творчества детей 
и ю нош ества 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БУДО
ЦРТДиЮ

232901115
1

232901001 03613101 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

25

005 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  1 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М ДО У д/с №  1 232900676
1

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

26

006 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  2 г. Гулькевичи 
муниципального

М БДОУ д/с №  2 232900695
5

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

27



образования 
Гулькевичский район

007 030100 51 Муниципальное 
автономное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  7 с. М айкопского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М А Д О У  д/с №  7 232900798
0

232901001 03613101 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

28

008 030100 51 муниципальное бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

8 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  8 232900684
2

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

29

009 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  9 п. Ботаника 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  9 232900972
3

232901001 03613434 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

30

010 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  13 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  13 232900799
8

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

31

011 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  14 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  14 232901449
8

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

32

012 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное

М БДОУ д/с №  15 232900961
0

232901001 03613101 14 72 925 Управление
образования

33



образовательное 
учреждение детский сад 

№  15 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

013 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  16 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  16 232901448
0

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

34

014 030100 51 муниципальное бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

17 пос. Красносельского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  17 232900796
6

232901001 03613162 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

35

015 030100 51 муниципальное бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

18 пос. Гирей 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  18 232902057
2

232901001 03613154 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

36

016 030100 51 муниципальное бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

18 пос. Гирей 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  19 232900962
8

232901001 03613101 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

37

017 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  20 пос. Кубань 
муниципального

М БДОУ д/с №  20 232902089
3

232901001 03613416 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

38



образования 
Гулькевичский район

018 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  21 пос. Мирного 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  21 232902090
3

232901001 03613416 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

39

019 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 
№  22 пос. Урожайного 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  22 232902087
9

232901001 03613416 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

40

021 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  24 пос. 
Н овоивановского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  24 232902086
1

232901001 03613416 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

41

022 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  25 пос. Советского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  25 232902088
6

232901001 03613416 14 81 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

42

023 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  26 пос. Венцы 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  26 232901743
5

232901001 03613404 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

43



024 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  28 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  28 232901740
3

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

44

025 030100 51 муниципальное бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

29 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М Б ДОУ д/с №  29 232901736
1

232901001 03613101 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

45

026 030100 51 муниципальное бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

30 пос. Комсомольского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  30 232901741
0

232901001 03613413 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

46

027 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№  31 х. Тельман 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  31 232901742
8

232901001 03613413 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

47

029 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  
35 с. О традо-Ольгинского 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  35 232901935
1

232901001 03613437 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

48

030 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №

М БДОУ д/с №  38 232901842
1

232901001 03613434 14 81 925 Управление
образования

администрации
муниципального

49



38 с. О традо-Кубанского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

образования 
Гулькевичский район

118 030212 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

39 с. Соколовского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  39 236400604
1

232901001 03613448 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

50

031 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

42 с. Николенского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  42 232020822 232901001 03613425 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

51

033 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

47 х. Тысячный 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БДОУ д/с №  47 232901339
9

232901001 03613455 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

52

034 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

48 с. Пушкинского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

О
О

%ОЪ|

232902079
8

232901001 03613440 14 72 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

53

035 030100 51 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

49 х. Чаплыгин

М БДОУ д/с №  49 232901739
3

232901001 03613450 14 72 925 Управление
образования

администрации
муниципального

образования

54



муниципального 
образования 

Гулькевичский район

Гулькевичский район

037 030100 71 муниципальное 
автономное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад №  

52 г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М А Д О У  д/с №  52 232900794
1

232901001 03613101 14 73 925 Управление 
образования 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

55

070 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение 

дополнительного 
образования Детская 

музыкальная ш кола г. 
Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БУ  ДО Д М Ш  г. 
Гулькевичи

232901411
3

232901001 03613101 14 72 926 отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

56

071 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение 

дополнительного 
образования детская ш кола 

искусств г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  ДО ДШ И г. 
Гулькевичи

232901412
0

232901001 03613101 14 72 926 отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

57

072 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение 

дополнительного 
образования детская ш кола 

искусств пос. Кубань 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  ДО ДШ И 
пос. Кубань

232901477
0

232901001 03613416 14 72 926 отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

58

073 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение 

дополнительного 
образования Детская 

ш кола искусств пос. Венцы 
муниципального 

образования

М БУ  ДО ДШ И 
пос. Венцы

232901464
2

232901001 03613404 14 72 926 отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

59



Гулькевичский район
074 030100 51 муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 
«М ежпоселенческая 

центральная районная 
библиотека» 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БУ К  «М Ц РБ» 232901410
6

232901001 03613101 14 72 926 отдел культуры 
администрации 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

60

077 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

"Историко-краеведческий 
музей" Гулькевичского 
городского поселения 

Гулькевичского района

М БУ К  "М узей" 232902044
5

232901001 03613101 14 72 992 Администрация
Гулькевичского

городского
поселения

Гулькевичского
района

61

114 030100 72 Муниципальное 
автономное учреждение 

культуры "Центр досуга и 
кино "Зодиак" 

Гулькевичского городского 
поселения Гулькевичского 

района

М А У К "Ц Д К  
"Зодиак"

232902412
9

232901001 03613101 14 73 992 Администрация
Гулькевичского

городского
поселения

Гулькевичского
района

62

079 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение спортивная 

ш кола олимпийского 
резерва "Венец" по легкой 
атлетике муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  СШ ОР 
"Венец"

232901260
6

232901001 03613101 14 72 929 Отдел физической 
культуры и спорта 

администрации 
муниципального

63

080 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение спортивная 

школа "Заря" г. Гулькевичи 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  С Ш  "Заря" 232901701
9

232901001 03613101 14 72 929 Отдел физической 
культуры и спорта 

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

64

124 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение спортивная 

ш кола "Сокол" 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

М БУ  С Ш  "Сокол" 236400707
7

236401001 03613448 14 72 929 Отдел физической 
культуры и спорта 

администрации 
муниципального

65

042 030100 71 Муниципальное 
автономное дошкольное

М А Д О У  д/с №  50 232902212
1

232901001 03613429 14 72 925 Управление
образования

66



образовательное 
учреждение детский сад №  

50 с. Новоукраинского 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

администрации 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

121 030201 51 Муниципальное 
бюджетное учреждение 

культуры Городской парк 
культуры и отдыха 

Гулькевичского городского 
поселения Гулькевичского 

района

М Б У К ГП К иО 232901371
2

232901001 03613101 14 72 992 Администрация 
Г  улькевичского 

городского 
поселения 

Г  улькевичского 
района

67

122 030201 51 Муниципальное 
бюджетное учреждение 
культуры "Культурно

досуговый центр 
"Лукоморье"

Гулькевичского городского 
поселения Гулькевичского 

района

М Б У К "К Д Ц  
"Лукоморье"

232902290
0

232901001 03613101 14 72 992 Администрация 
Гулькевичского 

городского 
поселения 

Г  улькевичского 
района

68

126 030100 51 муниципальное бюджетное 
учреждение 

дополнительного 
образования "Центр 
"Кавказская линия" 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М БУДО "Центр 
"Кавказская 

линия"

236401164
4

236401001 03613101 14 75403 925 Управление 
образования 

Гулькевичский район

69

156 030100 15 муниципальное 
предприятие "Водоканал" 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район

М П  "Водоканал" 232901888
7

232901001 03613101 14 65243 902 Администрация 
муниципального 

образования 
Гулькевичский район

70

Руководитель
(его заместитель) А.В. Иванов

Начальник отдела казначейского контроля Е.М. Критинина


